ПРОТАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2021                                                    № 10                                         с.  Протасово

О распределении депутатских участков

Протасовского сельского Совета депутатов

Немецкого национального района

Алтайского края.

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования Протасовский

сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, Протасовский сельский

Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Распределить депутатские участки:

по 1 округу:

ФИО депутата улица №№ домов

Ковчишина Н.С.         Завацкого 1-20

Ковчишина Н.С.         Молодежная 1-36

Фризен А.П., Франк В.В.         Молодежная 37-60

Фризен А.П. Потапенко Е.А.         Молодежная  61-113

Забара Е.М.         Школьная            1-45

Иванова Н.А.         Школьная            46-97

по 2 округу:

ФИО депутата улица №№ домов

Параева Л.И. Энгельса                1-50

Петрова А.В. Энгельса                51-86/2

Зайлер Е.Г. Западная                1-35

Тавлитеева С.К. Западная                36-74

2. Считать утратившим силу решение № 17 от 13.09.2019г «О распределении

депутатских участков Протасовского сельского Совета депутатов Немецкого

национального района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на

официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского

края www.admin-nnr.ru. в разделе муниципальное образование   Протасовский

сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                     Р.В.Турова

http://www.admin-nnr.ru/